amateursportcub
DREI ZINEN

SLALOM KREUZBERG PASS
ASC DREI ZINEN

Kreuzberg 14-12-2014

GARA FIS SLALOM

INTERNATIONAL SLALOM ; FPEDERAZIGNE
SKI (TALIARNA
F 1SS OFFIZIELLE RANGLISTE > ¢ SPORT
FEDERATION IMNVERMALD
GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS PAEMSTALLER Karl ITA NOME PISTA KREUZBERGPASS
GIUDICE ARBITRO MEURER Joerg GER PARTENZA 1764 m
ARRIVO 1610 m
DIRETTORE DI GARA PFEIFHOFER.Alber ITA DISLIVELLO 154 m
N° OMOLOG. FIS 1170/11/13
1170/11/13
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE EGGER Pierre AUT LEITER Reinhard ITA
APRIPISTA - A - BENJAXE Alex BIH - A - BENJAXE Alex BIH
- B - FURTSCHEGGER M: ITA - B - FURTSCHEGGER M: ITA
- C - - C -
NUMERO DI PORTE 50 (49) 51 (50)
ORA DI PARTENZA 9.00
F= 720
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
U18 ASPIRANTI - FEMMINILE
1 10 299632 INSAM Vivien 1997 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 50.95 49.86 1'40.81
2 7 299822 TSCHURTSCHENTHALER Vera 1997 ITA (AA  ASC DREI ZIN ) 51.20 50.76 1'41.96
3 13 299795 DELLA MEA Greta 1997 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 52.79 51.13 1'43.92
4 40 299892 PIZZATO Sofia 1998 ITA (VE 18 ) 52.95 51.38 1'44.33
5 23 206729 MEURER Antonia 1997 GER (GER NONE ) 53.26 52.40 1'45.66
6 55 299952 ZABINI Marika 1998 ITA (AA  CAl BOLZANO ) 54.41 51.71 1'46.12
7 14 715167 MERDANOVIC Sejla 1997 BIH (BIH WINTER TIME ) 53.43 52.70 1'46.13
8 5 299722 HOFFER Nicol 1997 ITA (FVG SAPPADA ) 53.77 52.56 1'46.33
9 73 6295003 SKOFCA Erika 1998 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 55.18 51.37 1'46.55
10 32 299843 BRUNNER Lara 1997 ITA (AA  ASI S.PANCRA ) 54.20 52.54 1'46.74
11 37 299718 DI FAZIO Maria Vittoria 1997 ITA (VE  DRUSCIE' ) 54.92 51.90 1'46.82
12 26 299760 PILOTTO Chiara 1997 ITA (VE  WAY SPORT SK ) 55.33 51.70 1'47.03
13 38 299631 HAAS Magdalena 1997 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 54.99 52.14 1'47.13
14 71 299877 SILGONER Julia 1998 ITA (AA  ASV TZ JOCHT ) 55.01 52.38 1'47.39
15 77 299864 GRAFFI BRUNORO Sofia 1998 ITA (FVG GS SELLA NEV ) 55.25 52.44 1'47.69
16 34 299787 SULZENBACHER Katharina 1997 ITA (AA  ALTA PUSTERI ) 54.56 53.17 1'47.73
17 56 299987 POERNBACHER Christina 1998 ITA (AA  ASC OLANG ) 55.35 52.46 1'47.81
18 58 299932 WEISSTEINER Veronika 1998 ITA (AA  ALTA PUSTERI ) 55.52 53.23 1'48.75
19 48 299813 UNTERTHURNER Marie 1997 ITA (AA  LADINIA ALTA ) 55.73 53.29 1'49.02
20 68 299894 VALLAZZA Genny 1998 ITA (VE  ALLEGHE ) 55.93 54.03 1'49.96
21 53 299943 DON Katrin 1998 ITA (FVG BRDINA SMUCA ) 57.03 53.29 1'50.32
22 65 299914 BUSIN llenia 1998 ITA (AA  ASC DREI ZIN ) 56.31 54.19 1'50.50
23 61 299934 ZAGNONI Mariasole 1998 ITA (VE  UOEI TREVISO ) 56.10 54.47 1'50.57
24 52 299888 ANDREASSICH Elisa 1998 ITA (FVG 70 ) 56.34 54.89 1'51.23
25 42 299646 FAIMAN Silvia 1997 ITA (FVG CAl XXX OTTO ) 56.30 55.59 1'51.89
26 69 516508 MUERI Christina 1998 SUI (SUI  ALTIPIANO ) 57.08 54.89 1'51.97
27 62 6295038 KAMMERER Linda 1998 ITA (AA  ASV ST LOREN ) 57.89 55.32 1'53.21
28 54 299951 FABBRO Verena 1998 ITA (AA  CAl BOLZANO ) 56.43 57.31 1'53.74
29 39 299659 STOLF Federica 1997 ITA (FVG CAl XXX OTTO ) 57.57 56.33 1'53.90
30 74 299986 EISENDLE Vanessa 1998 ITA (AA  RENNG. WIPPT ) 58.22 55.70 1'53.92
31 59 6000000 SIMADER Sabrina 1998 KEN (KEN COLLE LUNA ) 58.55 55.77 1'54.32
32 46 299812 UNTERHOFER Eva 1997 ITA (AA  RENNG. WIPPT ) 57.18 57.45 1'54.63
33 47 307743 HORITA Rion 1997 JPN (JPN C.U.S. TRIES ) 59.87 58.20 1'58.07
34 57 6536121 RULON Shea 1998 USA (USA RAIDSNOWBOAR ) 59.77 59.46 1'59.23
35 49 6535766 MARSHALL Alexandra 1997 USA (USA RAIDSNOWBOAR ) 1'01.57 1'00.04 2'01.61
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RANG

36
37
38
39
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STA
NR

67
60
51
63

11
35
76

19
21
36
45
66

29
64
70
72
75

15
12
17

16
20
30

o

25
28
22
43
41
33
78
50

18

24
31

27

14-12-2015

CODE
NR

299887
299885
785010
785011

299587
299847
299872

405158
56372

516470
299823
299886

299616
299978
6295037
299933
299941

299630

299401
299055
299329
299225
298993
299264
299165
299025
299132
299124
785007
516415
6535454
299405
299518
235277
299476
625023

299392

299504
405148
299512
299505

65100

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

GIACOMELLO Alice
PETRONIO Stella

PILIPONYTE Greta
CIBULSKAITE llze

NICHT AM START

BONACCI Claudia
KAMMERER Nina
SEEBER Alina

NICHT IM ZIEL

BORCHART Boxie
KLINGENSCHMID Anna-Lena
SUDHARSHAN Tania
FICHTER Ramona

BELLI Giulia

DISQUALIFIZIERT
NICHT AM START
NICHT IM ZIEL

COSTACURTA Tullia
GHEZZE Bianca
TAMERS Greta
LANZ Anna

AUER Sonja

DISQUALIFIZIERT

DELAGO Nadia

GABLONER Miriam
SKOFCA Jennifer
NORIS Noemi
RAINER Julia
PAMPANIN Chiara
CORONA Silvia
HOFER Martina
SABIDUSSI Ylenia
NAECKLER Anna
ZANETTI Stefania
JANUSKEVICIUTE leva
MERCURI Laura
HULLEBERG Greta
VIGNOLA Monica
NEULICHEDL Vera
GKOGKOU Anastasia
LAPEGNA Rossella
THAKUR Aanchal

NICHT AM START
HOFER Ramona

NICHT IM ZIEL
SCUSSEL Martina
AMEIJDE VAN Floor
THALER Miriam
MORICONI Michela

DISQUALIFIZIERT

OORTS Lauren

/ Passo Monte Croce (ITA)

1998
1998
1997
1997

1. LAUF

1997
1997
1998

1. LAUF

1997
1997
1997
1997
1998

1. LAUF

2. LAUF

2. LAUF

1997
1998
1998
1998
1998

2. LAUF

1997

1996
1995
1996
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1995
1994
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1996

1. LAUF
1996
1. LAUF
1996
1996
1996
1996

1. LAUF

1995

NAT
ITA (VE  MAROSTICA )
ITA (FVG CAl XXX OTTO )
LTU (LTU SAlI TRIESTE )
LTU (LTU SAI TRIESTE )
3
ITA (TN  SKI TEAM FAS )
ITA (AA  ASV ST LOREN )
ITA (AA  ASV REIN )
5
NED (NED SKI MARATHON )
AUT (AUT BARDONECCHIA )
SUI (SUI  ALTIPIANO )
ITA (AA  RENNG. WIPPT )
ITA (FVG CAl XXX OTTO )
0
0
5
ITA (VE  MAROSTICA )
ITA (VE  CORTINA )
ITA (AA  S.VIGILIO MA )
ITA (AA  ALTA PUSTERI )
ITA (AA  FALZEN SUDTI )
1
ITA (AA  GARDENA RAIF )
U21 JUNIORES - FEMMINILE
ITA (AA  ALTIP. SCILI )
ITA (FVG MONTE LUSSAR )
ITA (FVG BACHMANN ASD )
ITA (AA  ASD SENALES )
ITA (VE  ZOPPE' )
ITA (AA  LIBERTAS BOI )
ITA (AA  ASV ST LOREN )
ITA (FVG BACHMANN ASD )
ITA (AA  ALTIP. SCILI )
ITA (TN ALTIPIANI SK )
LTU (LTU SAI TRIESTE )
SUI (SUI  ALTIPIANO )
USA (USA RAIDSNOWBOAR )
ITA (TN ALTIPIANI SK )
ITA (AA  RENNG. WIPPT )
GRE (GRE S.K. DEVIN )
ITA (AA  TZ UEBERTSCH )
IND IND DLF TRIESTE )
1
ITA (AA  ASC PASSEIER )
4
ITA (VE SKI COLLEGE )
NED (NED SKI MARATHON )
ITA (AA  AMAT SARNTAL )
ITA (VE  SKI COLLEGE )
1
BEL (BEL TRIESTE SP.S )

ZEIT ZEIT
1.LAUF 2.LAUF

1'02.52 1'01.02
1'03.32 1'01.83
1'03.45 1'04.33
1'04.05 1'05.65
TOR Nr 50
50.92 50.35
52.03 51.55
51.64 51.95
51.53 52.58
52.94 52.68
53.62 52.03
53.49 52.89
53.66 52.93
53.99 53.15
54.97 52.67
54.65 53.60
55.87 55.88
56.49 56.14
57.01 56.09
56.47 57.67
57.80 56.87
1'10.42 54.89
1'07.75 1'06.85
TOR Nr 54

END
ZEIT

2'03.54
2'05.15
2'07.78
2'09.70

1'41.27
1'43.58
1'43.59
1'44.11
1'45.62
1'45.65
1'46.38
1'46.59
1'47.14
1'47.64
1'48.25
1'51.75
1'52.63
1'53.10
1'54.14
1'54.67
2'05.31
2'14.60

F= 720

RENN
PUNKTE PUNKTE
ITA0941.567 S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



RANG STA
NR

44

80

88
187
193
106
102
100
110
142
117
103
107
207
174
201
189

95
179
206
141
208
216
124
195
161
188
165
209
133
156
139
130
218
151
212
214
148
135
169
185
160
131
203
167
192
198
159
177
204
181
162
184
158
183
200
175
202
182
157
221
191
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14-12-2015

CODE
NR

299482

6292717
6292410
6292914
6292868
54432
6292497
6292735
6292676
6292839
6292664
6292412
6292674
6292784
6292910
512298
6292890
710362
6292846
6292844
6292611
6292786
6300191
6292661
400301
6292978
6292980
6292790
6292972
6292646
6292431
6292718
6292837
6292977
6292402
6292821
6292820
6292429
6292587
6292722
6292827
6292734
710361
660025
6292919
6292805
6292856
6292715
6292847
310436
660026
6292712
6292804
6292748
512299
512297
6292986
6532032
6292794
6292701
6292773
6292889

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF
HOLZER Sarah 1996

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF
GABRIELLI Tizian 1997
HELL Damian 1997
CANINS Matteo 1998
PFEIFER Manuel 1998
MARTISCHNIG Mario 1997
LORENZI Federico 1997

LEONARDI CATTOLICA Edoardo 1997
BICOCCHI Matteo 1997
ZOTTA Giovanni 1998
SCHMUCK Martin 1997
RICCUCCI Alessandro 1997
BARDI Marco 1997
MENCACCINI Lorenzo 1998
NARDO Alessio 1998
FIOL Sebastian 1998
OBERHAMMER Matthias 1998
LOKMIC Emir 1997
STAFFLER Gabriel 1998
AICHNER Franz 1998
FABI Sebastian 1997
ZAMPOLINI Andrea 1998
MORITA Ryunoshin 1997
PROSSLINER Tobias 1997
ROSSUM VAN Max 1998
POLIG Fabian 1998
MITTERMAIR Hugo 1998
KNOLLSEISEN Tobias 1998
NOGLER KOSTNER Mirko 1998
DALLA ROSA Marco 1997
SAGUI Giosue 1997
PFITSCHER Albin 1997
VAN LOON Patrick 1998
PUTZER Alex 1998
ALBER Roland 1997
INNERHOFER Dominik 1998
PALLA Matthias 1998
INCONDI Marco 1997
REINSTADLER Jonas 1997
BARLASSINA Edoardo 1997
TRIBUS Maximilian 1998
GIORGI Francesco Cataldo 1997
ALIC Hidajet 1997
CHERTSIN Uladzislau 1998
FISCHNALLER Armin 1998
CARGNELUTTI Carlo 1998
SUMMERER Manuel 1998
VILLGRATER Hannes Elias 1997
RABENSTEINER Max 1998
JEVREMOVIC Raso 1998
ZVERNIK Vlad 1998
KEMENATER Marc 1997
TOFFOLUTTI Piero 1998
DANTONE Lucas 1997
RADE Andrea 1998
DEL CURTO Alessandro 1998
SIGNORE Emanuele 1998
WILSON Ethan 1997
HYRAT Pietro 1998
FABBRI Tommaso 1997
GIUGGIOLI Matteo 1998
FEICHTER Matthias 1998

| Passo Monte Croce (ITA)

NAT

ITA

0

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

ITA
ITA
ITA
ITA

(AA

(AA
(AA
(AA
(AA

AUT (AUT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
BIH
ITA
ITA
ITA
ITA
JPN
ITA

NED (NED

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
BIH
BLR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(VE
(CLs
(FVG
(TN
(AA
(CAM
(FVG
(FVG
(FVG
(sul
(AA
(BIH
(AA
(AA
(AA
(CAE
(JPN
(AA

(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(VE
(AA
(TN
(AA
(AA
(AA
(AA
(VE
(AA
(CAE
(AA
(CLs
(BIH
(BLR
(AA
(FVG
(AA
(AA
(AA

SRB (SRB

BLR
ITA
ITA
ITA
Sul
Sul
ITA

(BLR
(AA
(FVG
(AA
(sul
(sul
(AA

USA (USA

ITA
ITA
ITA
ITA

(VE
(TN
(VE
(AA

RENNG. WIPPT

TZ UEBERTSCH
SKIKLUB AHRN
LADINIA ALTA
GARDENA RAIF
BARDONECCHIA
CORTINA
LIVATA

70

ALTIPIANI  SK
ALTIP. SCILI
SAI NAPOLI

70

BACHMANN ASD
BACHMANN ASD

ALTIPIANO
ALTA PUSTERI
WINTER TIME
ALTIP. SCILI
ALTIP. SCILI
HAID
MONTENUDA
C.US. TRIES
ALTIP. SCILI

SKI' MARATHON
RENNG. WIPPT
ASC OLANG
ASV BRUNECK
GARDENA RAIF
ALTIP. SCILI
SKI COLLEGE
TZ UEBERTSCH
ALTIPIANI  SK
RENNG. WIPPT
M SKI ALPINO
TZ UEBERTSCH
TZ UEBERTSCH
SKI COLLEGE
ASC ORTLER
MONTENUDA
GARDENA RAIF
LIVATA

WINTER TIME
ASS. ALPINA
ASV VILLNOES
70

ALTA PUSTERI
ASC DREI ZIN
ALTIP. SCILI
COLFOSCO
ASS. ALPINA
AMAT SARNTAL
70

ASV ST LOREN
ALTIPIANO
ALTIPIANO

GSA GROLE
RAIDSNOWBOAR
WAY SPORT SK
PANAROTTA
WAY SPORT SK
ALTA PUSTERI

)

e " e e e e e e e v e e e e v e e e S e e e e e e e e e e S e S e e S e e N N S e e S e e S e S N S N e S N e N N e S

ZEIT
1.LAUF

46.79
47.46
48.41
47.36
47.90
48.43
47.77
48.51
48.76
48.42
48.63
48.99
48.14
48.58
47.99
49.19
49.46
48.84
48.77
50.01
48.78
49.23
49.52
48.97
49.02
48.83
49.01
49.11
50.16
49.94
49.53
48.93
50.33
50.35
50.16
50.63
51.25
50.62
50.36
50.50
50.18
50.73
50.73
50.70
51.22
51.13
51.33
51.86
50.85
52.05
51.55
47.97
51.87
52.61
52.05
53.63
53.49
54.87
51.97
54.39
56.21

ZEIT
2.LAUF

48.04
48.31
47.98
49.59
49.17
48.73
49.40
48.72
48.88
49.43
49.39
49.06
50.09
49.74
50.66
50.06
50.15
50.83
50.95
50.14
51.40
51.19
50.91
51.48
51.45
51.65
51.59
51.56
50.56
50.92
51.38
52.70
51.38
51.70
52.28
52.31
51.84
52.54
52.93
53.23
53.56
53.12
53.63
53.69
53.38
54.37
54.24
53.84
54.91
53.74
54.96
58.74
54.91
54.95
56.00
55.54
56.66
57.53
1'00.99
58.66
59.04

F= 720
END RENN
ZEIT

1'34.83
1'35.77
1'36.39
1'36.95
1'37.07
1'37.16
1'37.17
1'37.23
1'37.64
1'37.85
1'38.02
1'38.05
1'38.23
1'38.32
1'38.65
1'39.25
1'39.61
1'39.67
1'39.72
1'40.15
1'40.18
1'40.42
1'40.43
1'40.45
1'40.47
1'40.48
1'40.60
1'40.67
1'40.72
1'40.86
1'40.91
1'41.63
1'41.71
1'42.05
1'42.44
1'42.94
1'43.09
1'43.16
1'43.29
1'43.73
1'43.74
1'43.85
1'44.36
1'44.39
1'44.60
1'45.50
1'45.57
1'45.70
1'45.76
1'45.79
1'46.51
1'46.71
1'46.78
1'47.56
1'48.05
1'49.17
1'50.15
1'52.40
1'52.96
1'53.05
1'55.25

ITA0942.567

PUNKTE PUNKTE

S8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



RANG STA
NR

62 196
63 173

116
164
176
178
180
197
211
219

109
120
122
152
168
172
190
194
205
220

82

114
127
129
137
138
143
147
149
153
155
166
171
199
210
213
215

136

81
79
85
98
83
104
91
101
97
126
87
105
113
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14-12-2015

CODE
NR

780018
6292653

6300192
6292580
6292774
6292725
6292724
6292810
6292809
6292988

6292474
6292697
6292408
460112

590039

6292752
6292894
6292845
6292905
6292887

54434

54441

6292472
6292691
6292496
6292423
6292419
6292492
6292657
6292427
6292567
6292585
6292621
6293023
6292866
6292852
6292843

6292576

54276
6291931
680060
6291795
680063
6291000
6291649
6292253
6291277
6292087
430742
170151
6292101

TEILNEHMER

NAME + VORNAME

GUDZIUS Kasparas 1997
MASSARDI Simone 1997

NICHT AM START 1. LAUF

TAKAMURA Seiya 1997
OBERHAUSER Simon 1997
ZISCHG Martin 1998
WEGMANN Tobias 1997
REIFER Thomas 1997
MARANINI Matteo 1998
BORTOLAMI Pietro 1998
MESSNER Johannes 1998

NICHT IM ZIEL 1. LAUF
STEINMAIR Matthias 1997
ROGEN Alex 1997
FEICHTER Michael 1997
COJANU Thomas Andrei 1997
ALMEIDA Samuel 1997
BALDO Filippo 1997
MARTIMBIANCO Massimo 1998
MOSER Michael 1998
BONARDI Alessio 1998
MOLING Samuel 1998

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

STEINER Klaus 1997

NICHT IM ZIEL 2. LAUF
BERTHOLD Lukas 1997
SEPPI Francesco 1997
OBERHOFER Jonas 1997
LIVERANI Alberto 1997
TOLLARDO Samuel 1997
GUNSCH Yanick 1997
FASSINA Giovanni 1997
PEDRON Ettore 1997
DA GIAU Massimiliano 1997
DIMAI Giorgio 1997
PUNT Lucas Manuel 1997
PARISSENTI Yuri 1997
VITALE Francesco 1998
GAFRILLER Paul 1998
MITTERRUTZNER Max 1998
OBERHAUSER Martin 1998

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF
JANSER Johannes 1997
ERLER Tobias 1995
ZUECH Dominik 1996
KOZANASHYVILI Nikoloz 1995
PIXNER David 1995
JAPHARIDZE Soso 1996
ORSINI Davide 1994
CAPPADOZZI Diego 1995
HITTHALER Simon 1996
CATANIA Enrico 1994
KARBON Moritz 1996
LATUSEK Sylwester 1996
DYRBYE NAESTED Casper 1996
PEDRON Matteo 1996

/ Passo Monte Croce (ITA)

NAT
LTU (LTU SAI TRIESTE )
ITA (AA  ALTA PUSTERI )
8
JPN (PN C.U.S. TRIES )
ITA (AA  ASV LUSEN )
ITA (AA  ASC ORTLER )
ITA (AA WSV BRIXEN A )
ITA (AA WSV BRIXEN A )
ITA (VE VAL FIORENTI )
ITA (VE  ALLEGHE )
ITA (AA WSV BRIXEN A )
10
ITA (AA  ASC OLANG )
ITA (AA  ASV TZ JOCHT )
ITA (AA  SKIKLUB AHRN )
ROU (ROU 70 )
POR (POR FONDO TREVIS )
ITA (VE  MAROSTICA )
ITA (VE  UOEI TREVISO )
ITA (AA  ALTIP. SCILI )
ITA (VE SKI COLLEGE )
ITA (AA  LADINIA ALTA )
0
1
AUT (AUT BARDONECCHIA )
16
AUT (AUT BARDONECCHIA )
ITA (AA  GARDENA RAIF )
ITA (AA  ASD SENALES )
ITA (FVG CAl XXX OTTO )
ITA (AA  ASV PRAD RAI )
ITA (AA  ASV PRAD RAI )
ITA (VE  CORTINA )
ITA (TN ALTIPIANI SK )
ITA (VE SKI COLLEGE )
ITA (VE  DRUSCIE' )
ITA (AA  HAID )
ITA (VE  ALLEGHE )
ITA (CAB PESCASSEROLI )
ITA (AA  GARDENA RAIF )
ITA (AA  GARDENA RAIF )
ITA (AA  ALTIP. SCILI )
1
ITA (AA  ASV PRAD RAI )
U21 JUNIORES - MASCHILE
AUT (AUT RAIDSNOWBOAR )
ITA (AA  ASV TSCHERMS )
GEO (GEO S.S. MLADINA )
ITA (AA  RENNG. WIPPT )
GEO (GEO S.S. MLADINA )
ITA (CAE EDELWEISS19 )
ITA (AA  LADINIA ALTA )
ITA (AA  FALZEN SUDTI )
ITA (FVG PORDENONE )
ITA (AA  ALTIP. SCILI )
POL (POL PAESE )
DAN (DAN CRAL ENTE AU )
ITA (TN ALTIPIANI SK )

ZEIT ZEIT
1.LAUF 2.LAUF

59.10 1'04.16
1'00.26 1'04.23
TOR Nr 46
45.54 47.67
46.48 47.79
46.31 48.14
47.51 47.84
47.50 47.93
47.79 48.23
47.57 49.23
48.22 48.76
48.37 48.74
48.22 49.15
48.43 49.17
48.32 49.61
48.91 50.14

END
ZEIT

2'03.26
2'04.49

1'33.21
1'34.27
1'34.45
1'35.35
1'35.43
1'36.02
1'36.80
1'36.98
1'37.11
1'37.37
1'37.60
1'37.93
1'39.05

F= 720

RENN
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RANG

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

STA
NR

119
132
118
170
123
128
145
121
134
163
217

186

86
90
92
93
94
99
111
125
146
154

144

84
89
96
108
115
140
150

CODE
NR

6292207
6291891
6292120
6291979
6531797
6292252
512037

6292002
6291763
6291719
6532093

6292328

6291035
6291555
6292179
6292178
6291724
6292022
6291599
6291921
6292198
6292089

6292084

710353

6291100
6292102
6291376
6292116
400285

6292105

TEILNEHMER

NAME + VORNAME

RAINER Peter 1996
EDER Roman 1996
CAPPONI Filippo 1996
KLOTZ Rene' 1996
LAMB Colman 1995
DEL ZENERO Andrea 1996
PLOZZA Moreno 1994
VALENTINI Alberto 1996
POZZAN Mario Cesare 1995
BATTISTIN Alberto 1995
DURST Samson 1996

NICHT AM START 1. LAUF

PLAICKNER Stefan 1996

NICHT IM ZIEL 1. LAUF
GARBIN Michele 1994
KANDUTSCH Marco 1995
ROSSI Patrick 1996
PLANCKER Armin 1996
ROTTONARA Christian 1995
WIESTHALER Theo 1996
VOLPATO Tommaso 1995
HYRAT Marco 1996
MUNARI Matteo 1996
NIEDERMAIR Daniel 1996

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
LO COCO Domenico 1996

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF
SLJIVIC Marko 1996
LINTNER Fritz 1994
BERRA Andrea 1996
KARBON Philipp 1994
SACHSALBER Jannik 1996
BOONSTRA Zico 1996
DEL ZENERO Eddi 1996

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

14-12-2015 / Passo Monte Croce (ITA)

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA

USA (USA

ITA
Sul
ITA
ITA
ITA

USA (USA

1

ITA

10

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

BIH
ITA
ITA
ITA
ITA

NED (NED

ITA

0

(AA
(AA
(FVG
(AA

(VE
(sul
(TN
(VE
(VE

(AA

(VE
(FVG
(AA
(AA
(AA
(AA
(VE
(VE
(AA
(AA

(cLs

(BIH
(AA
(FVG
(AA
(AA

(VE

RENNG. WIPPT
SKIKLUB AHRN
GS SELLA NEV
ASI S.PANCRA
RAIDSNOWBOAR
ZOPPE'
ALTIPIANO
ALTIPIANI  SK
2000 MASON
ZOPPE'
RAIDSNOWBOAR

ASV LUSEN

PONTE NELLE
BACHMANN ASD
GARDENA RAIF
GARDENA RAIF
LADINIA ALTA
ALTA PUSTERI
2000 MASON
WAY SPORT SK
TZ UEBERTSCH
ALTIP. SCILI

LIVATA

WINTER TIME
RS-ASV
BACHMANN ASD
ALTIP. SCILI
HAID

SKI' MARATHON
ALLEGHE

— N N

—

ZEIT
1.LAUF

49.53
49.77
49.48
49.27
49.66
49.91
50.65
49.75
50.43
52.72
54.27

ZEIT
2.LAUF

49.57
50.49
51.01
51.31
51.40
51.35
50.72
51.71
51.92
55.06
57.73

TOR Nr 46

Delegato

PRAMSTALLER KARL

Tecnico

END
ZEIT

1'39.10
1'40.26
1'40.49
1'40.58
1'41.06
1'41.26
1'41.37
1'41.46
1'42.35
1'47.78
1'52.00

F= 720
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